NEONATOLOGÍA) DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN DE GRANADERO BAIGORRIA DEPENDIENTE
DEL MINISTERIO DE SALUD.

DÍA DE APERTURA: 02/06/2025 - HORA: 10:00HS.

VALOR DEL PLÍCO: SIN COSTO, conforme lo establecido por el Decretó 1605/24, que dispone la
gratuidad.

SELLADO FISCAL: $ 5.400,00 (PESOS CINCO MIL CUATROCIENTOS C/00)

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - C.P 2152, Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.

[...]

HOSPITAL PROVINCIAL SAN CARLOS - CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/25.

EXPEDIENTE Nº: 0000-007468-0 H.S.C.C.

APERTURA: 10/06/25 – Hora: 9

OBJETO: Adquisición de medicamentos.

DESTINO: Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  164.617.250.-  (Pesos  ciento  sesenta  y  cuatro  millones  seiscientos
diecisiete mil doscientos cincuenta)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficina de compras del Hospital Prov. “San Carlos”
de Casilda - Bv. 9 de Julio Nº 2351 - Casilda – Telefax: (03464) 422382 – 422107, Int. 107 - 113. e-
mail: sancarlos@knett.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: Sin cargo s/ Decreto Nº 1605/24